Allegato F - Contratti a qualunque titolo stipulati da Opera21l
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Connettivita
Connettivita
Connettivita
Connettivita
Connettivita
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
DataCenter
DataCenter
DataCenter
DataCenter
DataCenter
DataCenter
DataCenter
DataCenter
Foresterie
Immobili
Immobili

Immobili

Immobili

Immobili
Immobili
Immobili
Immobili
Immobili
Partner
Partner
Partner
Professionisti

Professionisti
Professionisti

Studio Paghe
Varie
Varie
Varie
Varie
Varie
Varie
Varie
Varie

Descrizione
Connettivita internet per Gas de France (ltalcogim)
Connetivita Internet e VPN MPLS p.za Trento eUtile
Migrazione verso nuova sede e ricontrattualizzazione MPLS
Migrazione servizi su nuova sede Roma Fiumicino
Connettivita SHDSL ambienti Vodafone
Manutenzione e assistenza centrale telefonica
Rinnovo contratto telefonia mobile e dati
Vodafone SIM Ricaricabili
Elenco Sim e assegnatari
Accordo quadro servizi DataCenter e allegati
Estensione accordo quadro server virtuali
Servizi networking DataCenter eUtile x Opera2l
Rack Metasystem (1 rack)
Rack Sistemi Opera21 (3 rack)
Rack Clienti Opera21 Spa (3 rack, ridimensionato a 2 rack)
Infrastruttura Gemeaz
Infrastruttura Scapa
Contratto albergo La Fenice
Milano Vimodrone 71 Locazione uffici
Milano Vimodrone
Piantine Interrato/Terra/Prima/Secondo
Roma Fiumicino Locazione uffici

Roma Fiumicino piantine Terra/Prima/Secondo

Napoli Locazione Uffici

Napoli Locazione vano deposito

Napoli piantine

Genova estensione contratto servizi postazioni
Genova contratto orginario 2007

Partner network Oracle, distribuzione Full Use
Partnership IBM

Partnership BMC

Contratto quadro di consulenza assistenza/stragiudiziale
giuslavoristico

Consulenza legale / recupero credito

Offerta di assistenza professionale societaria e fiscale

Servizi amministrazione paghe

Ticket restaurant accordo Opera2l gruppo

Ticket restaurant contratto Opera21 Spa

Subentro contratto ticket da parte di PiuBuono
Accordo commerciale corporate travel

Contratto per somministrazione di alimenti e bevande
Servizio sorveglianza sanitaria

Certificazione sistema qualita

Attrezzature informatiche

Contratti passivi Opera2l Spa

Fornitore
Fastweb
Fastweb
Fastweb
Fastweb
MC-LINK

COM.TEL SPA
Vodafone
Vodafone

N/A
eUtile
eUtile
eUtile
eUtile
eUtile
eUtile
eUtile
eUtile
La Fenice Spa
Pinea Srl
Pinea Srl

Campania Romana
Fiumicino Spa
Campania Romana
Fiumicino Spa
Immobilgest RE Srl
Immobilgest RE Srl
Immobilgest RE Srl
Trade Centre Srl
Trade Centre Srl
Oracle Italia Srl
IBM ltalia srl

Studio legale Chiello
Pozzoli
Cardani Falappi
Studio Bontempelli
Commercialisti
Terrazzini & Partners
Gemeaz Cusin Spa
Gemeaz Cusin Spa
PiliBuono srl
Trenitalia Spa
Espresso Service Srl
Camedi Srl
CSlICert
Economon Locazione ltalia
Spa

Data
20/06/2011
16/05/2011
05/08/2009
03/12/2009
18/08/2012
10/06/2010
25/11/2010
01/08/2013

06/05/2011
21/05/2012
23/12/2012
10/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
23/12/2012
23/12/2012
01/01/2012
30/12/2009

11/11/2009

01/12/2011
13/01/2012

28/10/2011
10/04/2007
15/05/2003

14/12/2012

29/11/2011
15/01/2008

11/11/2010
04/08/2011
01/08/2011
01/01/2013
01/02/2013
14/03/2012
18/03/2013
16/05/2012
01/04/2011



